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RALIUL ARGESULUI CATENA 2023

Pitesti
26-27/05/23

Clasament Final Power Stage

General CNRB (clasele RC2-RC5)

Nr Pilot/Copilot

1 Simone Tempestini/Sergiu Itu
500 Martin Surilov/Zdravko Zdravkov
3 Andrei Girtofan/Doru Vraja
44 Norbert Maior/Francesca Maior
5 Adrian Teslovan/Vajk-Imre Cseh
69 Mihai Manole/Marc Banca
11 Vlad Cosma/Florin Dorca
15 Jean Tatu/Teodor Gabriel Gaina
70 Cristian Sugar/Vlad Colceriu
52 Bogdan Gheorghiu/Sandor Csikos
10 Valentin Porcisteanu/Dan Dobre
18 Bogdan Talasman/Laurentiu Mandu
97 Victor Supuran/Mihai Supuran
17 Jean Nicolae (Jr) Tatu/Gabriel Lazar
502 Ekaterina Stratieva/Georgi Avramov
32 Andrei Mihai Dan Budai/Lucian Budai
80 Claudiu Erhan /lon Nicolae
55 Sebastian Scirlet/Sebastian Itu
64 Samuil Mircea/Calin Maier
60 Andrei Gheorghiu/Andrei Zbigniew Brezoszki
28 Razvan Nechifor/Dorin Pulpea
16 Constantin Tudose/Denisa-Alexia Parteni
405 Reis Suliman/Rares Badea
27 Alexandru Gheorghe/Cosmin-Dumitru Diacu
520 David Tarta/Mihai Sandu
73 Artur Luca/Alexandru Simon
43 Aleksandar Tomov/Yavor Brankov
90 Catherine Radulescu/Bogdan Minea
74 Paul Popa/Tudor Marza
474 Alexandru Cazacu/George Ovidiu Marcu
79 Paul Turcanu/Mihaita Lazarescu
415 Eduard Crintoiu/Adrian Serban Padure
42 Mihai Dumitrescu/Bogdan Nitescu
66 Andrei Coreanu/lulian Nicolaescu
419 Cristian Vasile Stoica/Adriana Stoica
514 Bogdan Toma/Andrei Mitrasca
426 Daniel Militon/Bogdan Giol
417 Sorin loan Lungu/Mihai Talpau
411 Matei Ghiban/Octavian Bostan
410 loan-Alexandru Puchianu/Tanita Mosoiu
85 Ciprian Lupu/Andrei Pintilii
62 loan Teodor Danila/Dumitru Gheorghe
29 Silvan Mihai Cimpoesu/Sorin Colceriu
76 Radu Luca/Dorina Luca
33 Mircea Crisan/Florin Valenas
422 Alexandru Szep/Andreea Aldea
412 Lucian Pop/Florin Durche
56 Florian Popescu/Dragos Badea
416 Alexandru Herscovici/Traian Arsenescu

Presedinte CCS
Rares Florescu

Listata la: 27/05/23 20:36:30 Afisatala

Masina

Porsche 997 RGT
Citroen C3 Rally2
Skoda Fabia Rally 2
Peugeot 208 Rally 4
Ford Fiesta Rally 2
Skoda Fabia Rally 2

Mitsubishi Lancer Evo

Skoda Fabia R5
Peugeot 208
Skoda Fabia R5

Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo

Peugeot 208 R2
Peugeot 208 Rally4
Opel Corsa Rally 4
Citroen DS3

Mitsubishi Lancer Evo

Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5
Subaru Impreza N14
Renault Clio Rally 5
Suzuki Swift Sport
Peugeot 208 R2
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Renault Clio
Renault Clio Rally 5
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Peugeot 208 R2
Suzuki Swift Sport
Peugeot 208 R2
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Dacia Sandero

Clasa Timp Etapa

RGT
RC2
RC2
RC4
RC2
RC2
RC2N
RC2
RC4
RC2
RC2N
RC2N
RC4
RC4
RC4
RC4
RC2N
RC5
RC5
RC5
RC2N
RC5
RC5N
RC4
RC5N
RC5
RCS5
RC5
RC5N
RC5N
RC5
RC5N
RC5
RC4
RC5N
RC4
RC5N
RC5N
RC5N
RC5N
RC5
RC5N
RC5N
RC5N
RC5N
RC5N
RCS5N
RC5N
RC5N

Comisar Sportiv
Radu BUD

15:44,7
15:56,4
16:06,6
16:10,6
16:22,2
16:26,4
16:50,5
17:01,5
17:07,3
17:11,8
17:20,8
17:22,8
17:27,4
17:27,8
17:39,6
17:43,2
17:48,0
17:52,3
17:54,0
17:54,1
17:55,2
18:13,2
18:39,2
18:39,3
18:39,5
18:55,8
19:00,1
19:00,6
19:03,0
19:04,9
19:11,7
19:24,6
19:30,4
19:35,2
19:37,1
19:45,3
19:46,5
19:51,6
19:55,5
20:07,7
20:09,8
20:13,5
20:28,3
20:44,3
20:45,2
20:47,4
21:39,1
21:44,6
21:53,4

MIS TRV
S

Pen.

Doc.nr: 5.7

de I-ul

Timp total ‘ Ecart fata

15:44,7
15:56,4
16:06,6
16:10,6
16:22,2
16:26,4
16:50,5
17:01,5
17:07,3
17:11,8
17:20,8
17:22,8
17:27,4
17:27,8
17:39,6
17:43,2
17:48,0
17:52,3
17:54,0
17:54,1
17:55,2
18:13,2
18:39,2
18:39,3
18:39,5
18:55,8
19:00,1
19:00,6
19:03,0
19:04,9
19:11,7
19:24,6
19:30,4
19:35,2
19:37,1
19:45,3
19:46,5
19:51,6
19:55,5
20:07,7
20:09,8
20:13,5
20:28,3
20:44,3
20:45,2
20:47,4
21:39,1
21:44,6
21:53,4

104.11 km/h
00:11,7
00:21,9
00:25,9
00:37,5
00:41,7
01:05,8
01:16,8
01:22,6
01:27,1
01:36,1
01:38,1
01:42,7
01:43,1
01:54,9
01:58,5
02:03,3
02:07,6
02:09,3
02:09,4
02:10,5
02:28,5
02:54,5
02:54,6
02:54,8
03:11,1
03:15,4
03:15,9
03:18,3
03:20,2
03:27,0
03:39,9
03:45,7
03:50,5
03:52,4
04:00,6
04:01,8
04:06,9
04:10,8
04:23,0
04:25,1
04:28,8
04:43,6
04:59,6
05:00,5
05:02,7
05:54,4
05:59,9
06:08,7

Puncte
Bonus
5

PN Wb

Comisar Sportiv

Florin CALANGEAqin 3
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RALIUL ARGESULUI CATENA 2023

Pitesti
26-27/05/23

Clasament Final Power Stage

Doc.nr: 5.7

General CNRB/Asfalt (clasele RC2-RC5)

Poz Pilot/Copilot

g

1 1 Simone Tempestini/Sergiu Itu

2 3 Andrei Girtofan/Doru Vraja

3 5 Adrian Teslovan/Vajk-lmre Cseh

4 69 Mihai Manole/Marc Banca

5 15 Jean Tatu/Teodor Gabriel Gaina

6 52 Bogdan Gheorghiu/Sandor Csikos
7 17 Jean Nicolae (Jr) Tatu/Gabriel Lazar
8 28 Razvan Nechifor/Dorin Pulpea

9 405 Reis Suliman/Rares Badea

10 43 Aleksandar Tomov/Yavor Brankov
11 419 Cristian Vasile Stoica/Adriana Stoica

Poz| Nr Pilot/Copilot
1 70 Cristian Sugar/Vlad Colceriu
2 97 Victor Supuran/Mihai Supuran
3 27 Alexandru Gheorghe/Cosmin-Dumitru Diacu
4 514 Bogdan Toma/Andrei Mitrasca

Nr Pilot/Copilot

1 120 Florian Niturad/Mihai Alexandru Popa
2 125 Adrian Tehei/Angela Tehei

3 116 Catalin loan Matei/Valentina Matei

4 115 Alexandra Teslovan/Vlad Terzi

5 182 Emanuel Resiga/Denisa Resiga

Poz| Nr Pilot/Copilot

426 Daniel Militon/Bogdan Giol

411 Matei Ghiban/Octavian Bostan

62 loan Teodor Danila/Dumitru Gheorghe
76 Radu Luca/Dorina Luca

422 Alexandru Szep/Andreea Aldea

412 Lucian Pop/Florin Durche

56 Florian Popescu/Dragos Badea

416 Alexandru Herscovici/Traian Arsenescu

o ~NO O WNBRE

Presedinte CCS
Rares Florescu

Masina Clasa| Timp Etapa|Pen.| Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
Porsche 997 RGT RGT  15:44,7 15:44,7 104.11 km/h 5
Skoda Fabia Rally 2 RC2  16:06,6 16:06,6 00:21,9 4
Ford Fiesta Rally 2 RC2  16:22,2 16:22,2 00:37,5 3
Skoda Fabia Rally 2 RC2 16:26,4 16:26,4 00:41,7 2
Skoda Fabia R5 RC2 17:.015 17:01,5 01:16,8 1
Skoda Fabia R5 RC2 17:11.8 17:11,8 01:27,1
Peugeot 208 Rally4 RC4  17:27,8 17:27,8 01:43,1
Subaru Impreza N14 RC2N  17:55,2 17:55,2 02:10,5
Suzuki Swift Sport RC5N  18:39,2 18:39,2 02:54,5
Renault Clio RC5 19:00,1 19:00,1 03:15,4
_Suzuki Swift Sport ~ RC5N  19:37,1 19371 03524
CNRB - 208 R2 Cup
Masina Clasa| Timp Etapa|Pen.| Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
Peugeot 208 RC4  17:07,3 17:07,3 95.74 km/h 5
Peugeot 208 R2 RC4  17:27,4 17:27,4 00:20,1 4
Peugeot 208 R2 RC4  18:39,3 18:39,3 01:32,0
Peugeot 208 R2 RC4  19:453 19:45,3 02:38,0
Grupa A
Masina Clasa| Timp Etapa|Pen.| Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
Seat Ibiza A2 18:45,8 18:45,8 87.36 km/h 5
Renault Clio Al 20:04,7 20:04,7 01:18,9
Renault Clio A2 21:254 21:25,4 02:39,6 3
Renault Twingo RS R1 Al 21:27,3 21:27,3 02:41,5 2
Ford Fiesta ST150 A2 57:57,7 57:57,7 39:11,9 1
Cupa Dacia
Masina Clasa| Timp Etapa|Pen.| Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
Dacia Sandero RC5N  19:46,5 19:46,5 82.89 km/h 5
Dacia Sandero RC5N  19:55,5 19:55,5 00:09,0 4
Dacia Sandero RC5N  20:13,5 20:13,5 00:27,0 3
Dacia Sandero RC5N  20:44,3 20:44,3 00:57,8
Dacia Sandero RC5N  20:47,4 20:47,4 01:00,9 2
Dacia Sandero RC5N  21:39,1 21:39,1 01:52,6 1
Dacia Sandero RC5N  21:44,6 21:44,6 01:58,1
Dacia Sandero RC5N  21:53,4 21:53,4 02:06,9

Comisar Sportiv

Florin CALANGEAqin 3

Comisar Sportiv
Radu BUD

Listata la: 27/05/23 20:36:30 Afisatala.........ccc.......
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Cupa Suzuki
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa|Pen.| Timp total ‘ Ecart fata = Puncte
de I-ul Bonus
1 405 Reis Suliman/Rares Badea Suzuki Swift Sport RC5N  18:39,2 18:39,2 87.88 km/h 5
2 520 David Tarta/Mihai Sandu Suzuki Swift Sport RC5N  18:39,5 18:39,5 00:00,3
3 74 Paul Popa/Tudor Marza Suzuki Swift Sport RC5N  19:03,0 19:03,0 00:23,8 4
4 474 Alexandru Cazacu/George Ovidiu Marcu Suzuki Swift Sport RC5N  19:04,9 19:04,9 00:25,7 3
5 415 Eduard Crintoiu/Adrian Serban Padure Suzuki Swift Sport RC5N  19:24,6 19:24,6 00:45,4 2
6 419 Cristian Vasile Stoica/Adriana Stoica Suzuki Swift Sport RC5N  19:37,1 19:37,1 00:57,9 1
7 417 Sorin loan Lungu/Mihai Talpau Suzuki Swift Sport RC5N  19:51,6 19:51,6 01:12,4
8 410 loan-Alexandru Puchianu/Tanita Mosoiu Suzuki Swift Sport RC5N  20:07,7 20:07,7 01:28,5
9 29 Silvan Mihai Cimpoesu/Sorin Colceriu Suzuki Swift Sport RC5N  20:28,3 20:28,3 01:49,1
10 33 Mircea Crisan/Florin Valenas Suzuki Swift Sport RC5N  20:45,2 20:45,2 02:06,0
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Rares Florescu Radu BUD Florin CALANGEAGin 3

Listata la: 27/05/23 20:36:30 Afisatala.........c.cc.......



